
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\06.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

Ordinanza nr. 06/PM/10

IL DIRIGENTE

Preso atto della nota pervenuta presso questi Uffici di P.M. via fax in data 27/01/2010 dall’impresa
edile “COSTRUZIONI DE.M.AL. S.r.L.” con sede alla Via G. Matteotti nr. 18 del
Comune di Castel Campagnano (CE), inerente la comunicazione di proroga dei
lavori di manutenzione ordinaria della S.P. nr. 122 “S. AGATA DE’ GOTI –
DURAZZANO” lungo il tratto di Via S. Antonio Abate di questa Città fino al 05
febbraio 2010;

Richiamato il dispositivo dell’ordinanza dirigenziale nr. 04/PM/10 del 18/01/2010 a mezzo
della quale veniva regolamentata limitata la circolazione e la sosta veicolare su via
S. Antonio Abate di questa Città per consentire i lavori di cui sopra, dal 20 al 28
gennaio 2010;

Considerato che, onde consentire la prosecuzione di detti lavori di risanamento lungo Via S.
Antonio Abate, si rende necessario prorogare il dispositivo della su richiamata
ordinanza fino al 05 febbraio 2010;

Visto                     l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                     il D.P.R. 495/92;
Visto                     l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

E’ prorogato dal 29/01/2010 al 05/02/2010 il dispositivo dell’Ordinanza
Dirigenziale nr. 04/PM/10 del 18/01/2010.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’Impresa edile ”COSTRUZIONI DE.M.AL.

S.r.l”, con sede in Castel Campagnano (CE) alla Via G. Matteotti nr. 18, alla quale spetta l’onere
dell’apposizione della prescritta segnaletica stradale mobile sotto le direttive del Comando
Polizia Municpale.

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’Amministrazione Provinciale di Benevento in
qualità di Ente proprietario della strada.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o
ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 27 gennaio 2010.
IL DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

